UỶ BAN NHÂN DÂN
    THỊ XÃ CỦA LÒ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-TN
 V/v triển khai thực hiện VSMT
 Tết dương lịch năm  2024.

                  Cửa Lò, ngày      tháng      năm 2023

.
                        Kính gửi:

- Các Cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã;
- UBND các phường.

Thực hiện  Thông báo kết luận tại phiên họp giao ban tháng 12 năm 2023, trong

đó có nội dung đảm bảo công tác vệ sinh môi trường phục vụ kỷ niệm các ngày Lễ
trong tháng 12 và chào đón Tết dương lịch năm 2024.

 UBND thị xã Cửa Lò yêu cầu UBND các phường, các Cơ quan, đơn vị, trên địa
bàn thị xã Cửa Lò thực hiện nội dung sau:

1.UBND các phường:
Rà soát, tổ chức huy động lực lượng thực hiện vệ sinh môi trường tại khu dân cư,

các khu vực khách sạn, nhà nghỉ, nhà hàng, khu vực công cộng (Đài tưởng niệm, nhà
Văn hoá...) và các vị trí có nguy cơ gây ô nhiễm môi trường (thời gian thực hiện trước
ngày 25/12/2023);

2.Các Cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã:
Tổ chức tổng dọn vệ sinh môi trường phía trước, trong và xung quanh cơ quan,

đơn vị mình quản lý (thời gian thực hiện trước ngày 25/12/2023);
3.Công ty CP môi trường và dịch vụ Du lịch thị xã:
Triển khai việc thu gom, vận chuyển rác thải triệt để tại các khu vực dân cư và

khu vực nội thị. Thường xuyên rà soát, thực hiện vệ sinh môi trường các tuyến đường
giao thông (32 Danh mục);
       Nhận được Công văn này, yêu cầu UBND các phường, các Cơ quan, đơn vị
nghiêm túc, triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, TN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tiêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:30:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phan Văn<vanp@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:55:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:36:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Quang Tiêu<tieunq@ubmttq.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:48:59+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:48:59+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:48:59+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:49:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!